
1 

 

Asociacija „Visagino miesto vietos veiklos grupė“, kodas 304077456 
  

Visuotinio asociacijos narių susirinkimo 

PROTOKOLAS Nr.28 

2024-11-29; 15:00;  

Taikos pr.7, Visaginas 
  

Asociacijoje: 14 balsų. Dalyvavo: 13 balsų. Kvorumas yra. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas:  valdybos pirmininkas Vytautas Šlaustas,  

Susirinkimo sekretorė: Eleonora Ogijenko. 
 

Susirinkimo darbotvarkė: 

1. Visagino miesto vietos veiklos grupės viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės 

tvarkos aprašo tvirtinimas. 

2. Vietos plėtros prioritetinių projektų atrankos kriterijų tvirtinimas Kvietimams Nr.11-175-

K, 11-176-K, 11-177-K, 11-183-K, 11-184-K, 11-185-K (Visagino m. vietos plėtros 

strategijos 2024-2029 m.  veiksmai 1.1.1, 1.1.2, 1.1.3). 

3. Visagino miesto vietos plėtros strategijos 2024-2029 m. vietos plėtros projektų 

įgyvendinimo planų vertinimo ir atrankos vidaus tvarkos tvirtinimas.  

4. Pareiškėjams skirtų vietos plėtros projektų pagal Visagino m. vietos plėtros strategijos 

2024-2029 m.  veiksmų 1.1.1, 1.1.2, 1.1.3 atrankos ir finansavimo sąlygų gairių 

tvirtinimas. 

5. Kvietimų Nr. 11-175-K, 11-176-K, 11-177-K  formos tvirtinimas. 

6. Įgaliojimo suteikimas Visagino m. VVG valdybai tvirtinti Projektų įgyvendinimo planų 

naudos ir kokybės vertinimo ataskaitą ir PĮP vertinimo ir atrankos specialistus. 

7. Visagino miesto vietos veiklos grupės asmens duomenų tvarkymo taisyklių tvirtinimas. 

8. Projekto „Visagino miesto vietos plėtros strategijų įgyvendinimo administravimas“ 

veiklas vykdančių darbuotojų (priežiūros ir stebėsenos specialisto ir konsultanto, 

dirbančių pagal terminuotą/projektinę darbo sutartį; išorės mokymo eksperto, dirbančio 

pagal paslaugų (civilinę) sutartį) atrankos ir pirkimo rezultatų tvirtinimas. 

9. Asociacijos „Visagino miesto vietos veiklos grupė“  valdybos sudėties pakeitimas: 

vietoje Evelinos Visockytės išrinkti į valdybą Maksimą Paukštę.  

10.  Kitos. 

 

 

 

 

 

 Vardas Pavardė Balsai Dalyvavimas/ 

biuletenis 

1 Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz   1 biuletenis 

2 Girkina Raisa 1 dalyvavo 

3 Keizo  Irina 2 biuletenis 

4 Ogijenko Eleonora 1 dalyvavo 

5 Podčernin  Dmitrij 1 biuletenis 

6 Sieliūnienė Asta 2 biuletenis 

7 Tunian  Araik 4 dalyvavo 

8 Vytienė  Irina 1 dalyvavo 

9 Modestas Baltakis 1 nedalyvavo 



2 

 

1. SVARSTYTA:   Visagino miesto vietos veiklos grupės viešųjų pirkimų organizavimo ir 

vidaus kontrolės tvarkos aprašo tvirtinimas. 

Visagino m. VVG Perkančiųjų organizacijų supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklės neatitinka 

galiojančios Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo Nr. I-1491 redakcijos. Parengtas 

dokumentas, kuris atitinka įstatymo reikalavimams, todėl seną dokumentą reikia pripažinti 

negaliojančiu ir patvirtinti naują Visagino miesto vietos veiklos grupės viešųjų pirkimų 

organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašą. 

 

PASIŪLYTA (pasiūlymą pateikė  Vytautas Šlaustas): pripažinti Visagino m. vietos veiklos 

grupės viešųjų pirkimų taisykles negaliojančiomis ir patvirtinti Visagino miesto vietos veiklos 

grupės viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašą. 

 

BALSAVO: UŽ – _13_ balsų; PRIEŠ – ___0_ balsų; SUSILAIKĖ –  __0__ balsų, 

NUSIŠALINAU dėl interesų konflikto - __0__ . 

 

NUTARTA: pripažinti Visagino m. vietos veiklos grupės viešųjų pirkimų taisykles 

negaliojančiomis ir patvirtinti Visagino miesto vietos veiklos grupės viešųjų pirkimų 

organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašą. 

 

2. SVARSTYTA:   Vietos plėtros projektų atrankos prioritetinių kriterijų tvirtinimas 

Kvietimams Nr.11-175-K, 11-176-K, 11-177-K, 11-183-K, 11-184-K, 11-185-K (Visagino 

m. vietos plėtros strategijos 2024-2029 m.  veiksmai 1.1.1, 1.1.2, 1.1.3) 

Vadovaujantis VPS įgyvendinimo taisyklėmis, iki Kvietimo formos pateikimo CPVA, VVG turi 

pasirengti prioritetinius Projektų atrankos kriterijus, Vidaus vertinimo tvarką ir Gaires 

pareiškėjams. Minėti Kvietimo dokumentai turi būti patvirtinti ir paskelbti VPS įgyvendinimo 

taisyklių nustatyta tvarka. Parengtos ir patvirtintos Gairės pareiškėjams turėtų būti paskelbtos ir 

svetainėje iki Kvietimo paskelbimo. 

 

PASIŪLYTA (pasiūlymą pateikė  Vytautas Šlaustas): patvirtinti Vietos plėtros projektų 

prioritetinius atrankos kriterijus Kvietimams Nr.11-175-K, 11-176-K, 11-177-K, 11-183-K, 11-

184-K, 11-185-K (Visagino m. vietos plėtros strategijos 2024-2029 m.  veiksmai 1.1.1, 1.1.2, 

1.1.3). 

 

BALSAVO: UŽ – __0__ balsų; PRIEŠ – __0__ balsų; SUSILAIKĖ –  __0__ balsų, 

NUSIŠALINAU dėl interesų konflikto - ___0_ . 

 

NUTARTA: patvirtinti Vietos plėtros projektų prioritetinius atrankos kriterijus Kvietimams 

Nr.11-175-K, 11-176-K, 11-177-K, 11-183-K, 11-184-K, 11-185-K (Visagino m. vietos plėtros 

strategijos 2024-2029 m.  veiksmai 1.1.1, 1.1.2, 1.1.3). 

 

3. SVARSTYTA:   Visagino miesto vietos plėtros strategijos 2024-2029 m. vietos plėtros 

projektų įgyvendinimo planų vertinimo ir atrankos vidaus tvarkos tvirtinimas. 

Vadovaujantis VPS įgyvendinimo taisyklėmis, iki Kvietimo formos pateikimo CPVA, VVG turi 

pasirengti Projektų įgyvendinimo planų vertinimo ir atrankos vidaus tvarką. Kvietimo 

dokumentai turi būti patvirtinti ir paskelbti VPS įgyvendinimo taisyklių nustatyta tvarka.  

 

PASIŪLYTA (pasiūlymą pateikė  Vytautas Šlaustas): patvirtinti Visagino miesto vietos plėtros 

strategijos 2024-2029 m. vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų vertinimo ir atrankos vidaus 

tvarką. 

 

BALSAVO: UŽ – _13___ balsų; PRIEŠ – __0__ balsų; SUSILAIKĖ –  ___0_ balsų, 

NUSIŠALINAU dėl interesų konflikto - _0___ . 



3 

 

 

NUTARTA: patvirtinti Visagino miesto vietos plėtros strategijos 2024-2029 m. vietos plėtros 

projektų įgyvendinimo planų vertinimo ir atrankos vidaus tvarką. 

 

4. SVARSTYTA:   Pareiškėjams skirtų vietos plėtros projektų pagal Visagino m. vietos 

plėtros strategijos 2024-2029 m.  veiksmų 1.1.1, 1.1.2, 1.1.3 atrankos ir finansavimo 

sąlygų gairių tvirtinimas. 

Vadovaujantis VPS įgyvendinimo taisyklėmis, iki Kvietimo formos pateikimo CPVA, VVG turi 

pasirengti Gaires pareiškėjams. Gairės pareiškėjams yra skirtos galimiems pareiškėjams, kad 

jiems būtų pateikta aktuali, tik su šiuo Kvietimu ir remiamomis veiklomis susijusi apibendrinta 

informacija iš PFSA. Kvietimo dokumentai turi būti patvirtinti ir paskelbti VPS įgyvendinimo 

taisyklių nustatyta tvarka. Parengtos ir patvirtintos Gairės pareiškėjams turėtų būti paskelbtos ir 

svetainėje iki Kvietimo paskelbimo. 

 

PASIŪLYTA (pasiūlymą pateikė  Vytautas Šlaustas): patvirtinti Pareiškėjams skirtų vietos 

plėtros projektų pagal Visagino m. vietos plėtros strategijos 2024-2029 m.  veiksmų 1.1.1, 1.1.2, 

1.1.3 atrankos ir finansavimo sąlygų gaires. 

 

BALSAVO: UŽ – _13_ balsų; PRIEŠ – ___0__ balsų; SUSILAIKĖ –  _0___ balsų, 

NUSIŠALINAU dėl interesų konflikto - _0___ . 

 

NUTARTA: patvirtinti Pareiškėjams skirtų vietos plėtros projektų pagal Visagino m. vietos 

plėtros strategijos 2024-2029 m.  veiksmų 1.1.1, 1.1.2, 1.1.3 atrankos ir finansavimo sąlygų 

gaires. 

 

5. SVARSTYTA:   Kvietimų Nr. 11-175-K, 11-176-K, 11-177-K  formos tvirtinimas. 

Kvietimo formos buvo užpildytos atsižvelgdama į Reglamento (ES) Nr. 2021/1060 33 straipsnio 

3 dalies b punktą, Pažangos priemonės veiklos „BIVP metodo taikymas: parama vietos plėtros 

strategijų įgyvendinimui“ projektų finansavimo sąlygų aprašų, Administravimo taisyklių, 

Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, Pažangos priemonės aprašo nuostatas. 

 

PASIŪLYTA (pasiūlymą pateikė  Vytautas Šlaustas): patvirtinti Kvietimų Nr. 11-175-K, 11-

176-K, 11-177-K  formas su visais reikalingais pakeitimais, jei to reikalaus CPVA. 

 

BALSAVO: UŽ – _13_ balsų; PRIEŠ – _0__ balsų; SUSILAIKĖ –  _0_ balsų, NUSIŠALINAU 

dėl interesų konflikto -  _0_ . 

 

NUTARTA: patvirtinti Kvietimų Nr. 11-175-K, 11-176-K, 11-177-K  formas su visais 

reikalingais pakeitimais, jei to reikalaus CPVA. 

 

6. SVARSTYTA:  Įgaliojimo suteikimas Visagino m. VVG valdybai tvirtinti Projektų 

įgyvendinimo planų naudos ir kokybės vertinimo ataskaitą ir PĮP vertinimo ir atrankos 

specialistus. 

 

PASIŪLYTA (pasiūlymą pateikė Eleonora Ogijenko): Įgalioti Visagino m. VVG valdybą 

tvirtinti Projektų įgyvendinimo planų naudos ir kokybės vertinimo ataskaitą ir PĮP vertinimo ir 

atrankos specialistus. 

 

BALSAVO: UŽ – __12__ balsų; PRIEŠ – 0 balsų; SUSILAIKĖ –  0 balsų, NUSIŠALINAU dėl 

interesų konflikto - __1__ E.Ogijenko. 

 



4 

 

NUTARTA: Įgalioti Visagino m. VVG valdybą tvirtinti Projektų įgyvendinimo planų naudos ir 

kokybės vertinimo ataskaitą ir PĮP vertinimo ir atrankos specialistus. 

 

7. SVARSTYTA:  Visagino miesto vietos veiklos grupės asmens duomenų tvarkymo 

taisyklių tvirtinimas. 

 

PASIŪLYTA (pasiūlymą pateikė Vytautas Šlaustas): Patvirtinti Visagino miesto vietos veiklos 

grupės asmens duomenų tvarkymo taisykles. 

 

BALSAVO: UŽ – __13_ balsų; PRIEŠ – __0__ balsų; SUSILAIKĖ –  _0_ balsų, 

NUSIŠALINAU dėl interesų konflikto - __0_ . 

 

NUTARTA: Patvirtinti Visagino miesto vietos veiklos grupės asmens duomenų tvarkymo 

taisykles. 

 

8. SVARSTYTA:  Projekto „Visagino miesto vietos plėtros strategijų įgyvendinimo 

administravimas“ veiklas vykdančių darbuotojų (priežiūros ir stebėsenos specialisto ir 

konsultanto, dirbančių pagal terminuotą/projektinę darbo sutartį; išorės mokymo 

eksperto, dirbančio pagal paslaugų (civilinę) sutartį) atrankos ir pirkimo rezultatų 

tvirtinimas. 

 

8.1. Priežiūros ir stebėsenos specialistas  

Stengiantis užtikrinti nešališkumą bei skaidrumą informacija apie strategijos įgyvendinimo 

priežiūros ir stebėsenos specialisto paiešką 2024 10 31 buvo viešai paskelbta VVG interneto 

puslapyje www.visaginas.lt: buvo paskelbtas kvietimas prisijungti prie Visagino m. VVG 

komandos administruojant Visagino miesto vietos plėtros strategiją 2024-2029 m. strategijos 

įgyvendinimo priežiūros ir stebėsenos specialistą (terminuota darbo sutartis), skelbime buvo 

pateikta informacija apie darbo pobūdį ir atsakomybes, reikalavimus, darbo sutarties sąlygas. 

Buvo gautas tik vienas pasiūlymas – Astos Sieliūnienės. Kandidatūra atitinka reikalavimus. 

 

PASIŪLYTA (pasiūlymą pateikė Vytautas Šlaustas): Patvirtinti Astos Sieliūnienės kandidatūrą  

priežiūros ir stebėsenos specialisto pareigoms. 

 

BALSAVO: UŽ – __13_ balsų; PRIEŠ – _0__ balsų; SUSILAIKĖ –  _0__ balsų, 

NUSIŠALINAU dėl interesų konflikto - 0__ . 

 

NUTARTA: Patvirtinti Astą Sieliūnienę priežiūros ir stebėsenos specialisto pareigoms. 

 

8.2. Konsultantas  

Stengiantis užtikrinti nešališkumą bei skaidrumą informacija apie konsultanto paiešką 2024 10 

31 buvo viešai paskelbta VVG interneto puslapyje www.visaginas.lt: buvo paskelbtas kvietimas 

prisijungti prie Visagino m. VVG komandos administruojant Visagino miesto vietos plėtros 

strategiją 2024-2029 m. konsultanto (terminuota darbo sutartis) pareigoms, buvo pateikta 

informacija apie darbo pobūdį ir atsakomybes, reikalavimus, darbo sutarties sąlygas. Buvo 

gautas tik vienas pasiūlymas – Lauros Mažintės. Kandidatūra atitinka reikalavimus. 

 

PASIŪLYTA (pasiūlymą pateikė Vytautas Šlaustas): Patvirtinti Lauros Mažintės kandidatūrą 

konsultanto pareigoms eiti. 

 

BALSAVO: UŽ – _12__ balsų; PRIEŠ – _0_ balsų; SUSILAIKĖ –  __0_ balsų, 

NUSIŠALINAU dėl interesų konflikto - __1_ E.Ogijenko. 

 

http://www.visaginas.lt/
http://www.visaginas.lt/


5 

 

NUTARTA: Patvirtinti Laurą Mažintę konsultanto pareigoms. 

 

8.3. Išorės mokymo eksperto paslaugos 

Stengiantis užtikrinti nešališkumą bei skaidrumą išorės mokymo ekspertui pritraukti  pagal 

paslaugų (civilinę) sutartį  buvo atlikta paslaugos pirkimo procedūra. 2024-11-20 Pirkimo 

pažyma Nr.1 su 2 pasiūlymu pridedama.  Eleonoros Ogijenko pasiūlymas  buvo pripažintas 

laimėjusiu.  

 

PASIŪLYTA (pasiūlymą pateikė Vytautas Šlaustas): Patvirtinti pirkimo rezultatus (2024-11-20 

Mažos vertės viešojo pirkimo pažyma Nr.1) ir  sudaryti su Eleonora Ogijenko paslaugų (civilinę) 

sutartį mokymo eksperto paslaugoms teikti. 

 

BALSAVO: UŽ – __11_ balsų; PRIEŠ – _0__ balsų; SUSILAIKĖ –  __0_ balsų, 

NUSIŠALINAU dėl interesų konflikto - __2_ E.Ogijenko, A.Sieliūnienė. 

 

NUTARTA: Patvirtinti pirkimo rezultatus (2024-11-20 Mažos vertės viešojo pirkimo pažyma 

Nr.1) ir  sudaryti su Eleonora Ogijenko paslaugų (civilinę) sutartį mokymo eksperto paslaugoms 

teikti. 

 

9. SVARSTYTA:  Asociacijos „Visagino miesto vietos veiklos grupė“  valdybos sudėties 

pakeitimas. 

Verslininkų klubas „Gandras“ pakeitė savo deleguojamą asmenį į „Visagino miesto vietos 

veiklos grupės“ valdybą pagal jaunimo dalyvavimo principą: vietoje Evelinos Visockytės (1994 

gim.) pasiūlytas Maksimas Paukštė (1998 gim.). Keitimas atliktas anksčiau deleguotai kandidatei 

sukakus 30 metų, ir stengiantis užtikrinti tinkamą jaunimo dalyvavimo principo išlaikymą. 

 

PASIŪLYTA (pasiūlymą pateikė Eleonora Ogijenko): Vadovaujantis jaunimo dalyvavimo 

principu pašalinti iš valdybos Eveliną Visockytę ir nuo bendruomeninių ir (ar) kitų 

nevyriausybinių organizacijų išrinkti į valdybą Maksimą Paukštę. 

 

BALSAVO: UŽ – _11_ balsų; PRIEŠ – _0__ balsų; SUSILAIKĖ –  __0_ balsų, 

NUSIŠALINAU dėl interesų konflikto - __2_E.Ogijenko, D.Podčernin . 

 

NUTARTA: Vadovaujantis jaunimo dalyvavimo principu pašalinti iš valdybos Eveliną 

Visockytę ir nuo bendruomeninių ir (ar) kitų nevyriausybinių organizacijų išrinkti į valdybą 

Maksimą Paukštę. 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas  Parašas   Vytautas Šlaustas  

     

Susirinkimo sekretorė   Parašas   Eleonora Ogijenko    


